令和 3年 7月 6日

学 生 各 位

教育担当副学長 鈴 木 将 史

       前期科目の成績発表について（通知）

このことについて、下記の日時から Campus Squareで確認できま

すのでお知らせします。

記

全学年 ：令和 3年 9月 1日（水）

■9月 1日までに、全ての成績が揃っていない可能性があります。成
績が出ていない場合は、評語欄に「履修中」と表示されます。

■夏学期、夏季集中講義の成績発表日については、後期・通年科目と
同じ日程で発表いたします。

■履修取消申請をした科目の成績は、「Ｗ」と表記されます。学業成績
票において、取消申請した科目に通常の評価（秀～不可）が入力さ
れている場合は、学生センター窓口（学部教務係）までご連絡くだ
さい。